
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mieroszów 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam włączenie do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mieroszów, przyjętej zarządzeniem 

Nr 1/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 09 stycznia 2020 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Mieroszów z późn. zm., nowej karty adresowej zabytku nieruchomego - dom 

mieszkalno-gospodarczy oraz aktualizacji danych zawartych w ww. rejestrze, tj. 

 

Poz. 

w GEZ 
Miejscowość KOD Gmina Powiat Ulica Numer obiekt materiał 

Numer 

działki 
datowanie 

Numer 

rejestru 

Data 

wpisu 

do 

rejestru 

Uwagi 

19 Kowalowa 58-350 Mieroszów Wałbrzyski Wałbrzyska 30A 

dom 

mieszkalno-

gospod. 

mur./drewn. 242 1810 r.    

  

§ 2. Włączenie nowej karty adresowej ww. obiektu spowodowane jest sprostowaniem omyłki pisarskiej. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVI/100/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 17 października 2003 r. 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 07 stycznia 2004 r. Nr 2 poz. 

43 w ewidencji wojewódzkiego konserwatora zabytków znajdował się dom mieszkalno-gospodarczy 

w Kowalowej przy ul. Wałbrzyskiej 30. Następnie numeracja ww. obiektu uległa zmianie z „nr 30” 

na „nr 30A”. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIEROSZOWA 

Andrzej Lipiński (-) 


